ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА

                                                        ПРИКАЗ

18.04.2018                                  р.п. Сосновка                                                 №87

О проведении мониторинга эффективности воспитательной деятельности в

муниципальных образовательных организациях Сосновского района.

           В соответствии с приказом  Управления образования и науки

Тамбовской области от 28.03.2018 г.  № 775 «О проведении мониторинга

эффективности воспитательной деятельности в образовательных

организациях Тамбовской  области» с целью получения объективной

информации о состоянии воспитательной деятельности, осуществляемой в

муниципальных образовательных организациях и эффективной реализации

Плана мероприятий по реализации в 2016-2020 годах в Тамбовской области

Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025

года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от

29 мая 2015г. № 996-р, ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.Утвердить план проведения мониторинга эффективности

воспитательной деятельности в муниципальных образовательных

организациях (Приложение 1).

           2.Утвердить состав рабочей группы по проведению  мониторинга

эффективности воспитательной деятельности в муниципальных

образовательных организациях (Приложение 2).

    3.Назначить ответственным за  проведение мониторинга методиста

МКУ «ИМЦ СОУР» Павленко М.В.

4.Руководителям муниципальных образовательных организаций

района:

  4.1.Организовать проведение мониторинга эффективности

воспитательной деятельности в муниципальных образовательных

учреждениях.

   4.2.Назначить ответственных лиц за проведение мониторингового

исследования.

   4.3. Ответственным лицам от филиалов базовых школ предоставить

сведения, согласно предложенным формам по электронной почте:

(sosnovshkola@mail.ru, sosnovkas@mail.ru) в срок до 23.04.2018.

          4.4.Ответственным лицам от базовых школ (наличие приказа о

назначении ответственного лица за  проведение мониторинга) предоставить

сведения по результатам проведения мониторинга, совместно с филиалами

согласно предложенным формам на электронных и бумажных носителях в

срок до 24.04.2018  в отдел образования администрации Сосновского района

к. 30.

mailto:sosnovshkola@mail.ru
mailto:sosnovkas@mail.ru

                                                                           Приложение 1

                                                                           к приказу  отдела образования

                                                                            от   18.04.2018  №  87

ПЛАН

работы по проведения мониторинга эффективности воспитательной

деятельности в муниципальных образовательных организациях

Сосновского района.

№

п/п

                        Мероприятия  Исполнители Срок

1. Подготовка приказа отдела

образования по проведению

мониторинга.

Павленко М.В. 18.04.2018

2. Направление приказа отдела

образования о проведении

мониторинга, материалов  в

муниципальные образовательные

учреждения по электронной почте.

Павленко М.В. 19.04.2018

3. Проведение мониторинга в

муниципальных образовательных

учреждениях.

Руководители

МОУ

 19.04.-

24.04.2018

4. Сбор данных, выверка данных Павленко М.В.

19.04.-

24.04.2018

5. Статистическая обработка и

обобщение полученных данных

Павленко М.В.

24.04.2018

6. Предоставление обобщенных данных

мониторинга председателю рабочей

группы

Павленко М.В.

25.04.2018

7. Направление итогового

аналитического материала по

проведению мониторинга в

управление образования и науки

Тамбовской области.

Павленко М.В. 25.04.2018

    Приложение 2

                                                                                 к приказу отдела образования

                                                                                 от  18.04.2018 №87

Список рабочей группы

по проведению  мониторинга эффективности воспитательной деятельности в

муниципальных образовательных учреждениях Сосновского района

Председатель рабочей группы:

Аксенова Е.В., И.о. начальника отдела образования

Члены рабочей группы:

Ускова Т.А., методист МКУ «ИМЦ СОУР»

Павленко М.В., методист МКУ «ИМЦ СОУР»